contemplados nos itens 3.2 e 3.3. 

4 PREMIAÇÃO 

4.1 O resultado do Concurso será anunciado no encerramento do Congresso, 

quando haverá a entrega da premiação. 

4.2 Serão atribuídos ao primeiro, segundo e terceiro colocados, respectivamente, as 

premiações de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), R$ 1.700,00 (mil e setecentos 

reais) e R$ 710,00 (setecentos e dez reais). 

4.3 Os nomes dos três finalistas constarão nos anais do Congresso. 

4.4 Ao primeiro colocado será conferido o prêmio “Paulo de Barros Carvalho”. 

5 DISPOSIÇÕES FINAIS 

5.1 Os casos não previstos neste edital serão dirimidos pelo Presidente do IAT e,